

## Pulēšanas līdzeklis akmenim. Tehn. Instrukcija

### MYTHOS

#### Šķidrās vaskas zonām ar intensīvu kustību

#### Produkta apraksts:

Šķidrās vaskas, kas paredzētas pārdomātai grīdas pulēšanai. Paredzētas grīdas kopšanai no dabīgiem akmeņiem-marmora, granīta, kaļķakmens, radzes, "terracio", aglomerātiem un mākslīgajiem akmeņiem. Pateicoties jaunajai formulai preparātam piemīt paaugstinātas noturības pakāpe pret dilšanu un mazgāšanas līdzekļiem. Rekomendējas izmantot pulēšanai intensīvo izmantošanas vietās. Atdzīvina dabīgo akmens krāsu.

#### Pielietošana:

Marmors(travertīns), granīts, radze, kaļķakmens  
Aglomerētais un mākslīgais akmens, betons "terracio", cements

#### Tehniskais raksturojums:

<b>Krāsa</b>	<b>Ar baltu nokrāsu</b>
<b>Īpatsvars pie 20°C</b>	<b>1</b>
<b>PH</b>	<b>9,5 +/- 0,2</b>
<b>Minimālais glabāšanas termiņš</b>	<b>24 mēneši pie 20°C</b>

#### Pielietošanas instrukcija:

Rūpīgi izmazgājiet grīdu (rekomendējam izmantot tīrītāju „LEM-3”); vecām vai ļoti netīrām grīdām mēs rekomendējam izmantot līdzekli, kas paredzēts virsmas attaukošanai „Decer-Dos” vai „Ultra-Stripper” (grīdām jābūt attīrītām no vecām vaska paliekām un taukām). Grīdu pēc tīrīšanas nepieciešams labi noskalot ar ūdeni, pēc kā ļaut grīdai kārtīgi nožūt (lielās telpās, pēc iespējas, mitruma savākšanai izmantojams putekļu sūcējs). Pēc tam, kad grīda ir izžuvusi, izšķīdiniet vasku siltā ūdenī proporcijā 1:5.

Vienmērīgi izklājiet ar rupju birsti, kura aptīta ar mīkstu drānu. Atstājiet vasku uz grīdas līdz pilnīgai tā izžūšanai. Pēc, ka rūpīgi nopolēt virsmu ar sausu drānu vai izmantojot pulēšanas mašīnu. Pēc apstrādes grīdas virsmas paliek spoža. Regulārai pulētu grīdu, kas apstrādāta ar vasku, mazgāšanai izmantojams ūdens, kuram pievienot tīrītājs „LEM-3”. Periodiski preparātu jāuzklāj atkārtoti, lai tiktu atjaunots vaska pārklājums.

#### Preparāta izlietojums:

Ar 1 litra palīdzību ir iespējams apstrādāt virsmu platībā 50-100 kv.m.

#### Iepakojums:

Tērauda burka ar tilpumu 1 litrs/ 5 litri/30 litri.

#### Piesardzības mēri:

Aizsargāt no preparāta acis un ādu. Glabāt vietas, kas nav sasniedzamas bērniem. Pirms lietošanas obligāti izmēģināt līdzekli neliela virsmas iecirknī. Atbilst ES normām. Ražots Itālijā.